HỢP TÁC XÃ

………………………..
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

NGHỊ QUYẾT CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
“ V/v quyết định vay vốn Quỹ Hỗ trợ phát triển hợp tác xã tỉnh Kon Tum”

Hôm nay, vào lúc…h    ngày......tháng......năm............. Tại trụ sở Hợp tác xã:

.....................................................................................................................................
Thành phần tham gia họp gồm HĐQTHTX………….......………….. như sau:
	STT
	Họ và Tên
	Chức vụ

Nội dung cuộc họp:

I. Thảo luận phương án kinh doanh dịch vụ và kế hoạch mở rộng đầu tư cơ sở vật chất để nâng cao thu nhập cho thành viên HTX và tạo thêm việc làm cho người lao động. Để HTX phát triển, HĐQT bàn bạc và đi đến thống nhất lập phương án vay vốn của Quỹ Hỗ trợ phát triển hợp tác xã tỉnh Kon Tum (có đầy đủ hồ sơ kèm theo).
II. Người đại diện hợp tác xã

Cử đại diện ông (Bà):….………………………..Chức vụ……………………

Số CMND:………………Nơi cấp………..Ngày cấp……………….

Làm đại diện vay vốn ký các hồ sơ cam kết thực hiện.

III. Tài sản thế chấp khoản vay
Dùng tài sản là giấy chứng nhận QSDĐ số………..
Tại thửa đất số….., tờ bản đồ số……..thuộc quyền sở hữu QSDĐ của ông ……………..….bà……………….. để thế chấp cho khoản vay tại Quỹ hỗ trợ phát triển HTX Kon Tum (Tài sản thế chấp của bên thứ 3 hoặc của HTX).

IV. Số tiền xin vay tại Quỹ hỗ trợ phát triển hợp tác xã tỉnh Kon Tum:

Số tiền:……………………………….VNĐ.

(Bằng Chữ:…………………………………………………………………………….)

V. Các thủ tục vay vốn do Hội đồng quản trị lập và trình lên các cấp phê duyệt và thẩm định.

Cuộc họp Hội đồng quản trị thống nhất theo Nghị quyết và thực hiện./.

	BAN KIỂM SOÁT

	GIÁM ĐỐC